

DybergLarsen ApS

Fabriksvej 1, 5466 Asperup

CVR-nr. 37 32 92 31

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021

Dirigent:

.....

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | DybergLarsen ApS |
| Adresse, postnr., by | Fabriksvej 1, 5466 Asperup |
| CVR-nr. | 37 32 92 31 |
| Hjemstedskommune | Middelfart |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Dyberg-Larsen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med produktion og salg af lamper samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.744.663 kr. mod et underskud på 211.527 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 4.154.558 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Virksomheden forventes ikke påvirket af COVID-19 pandemien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 5.821.636 | 2.290.571 |
| 2 | Personaleomkostninger | -2.504.208 | -2.060.644 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -105.695 | -106.077 |
| | Resultat før finansielle poster | 3.211.733 | 123.850 |
| | Finansielle indtægter | 38.060 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -375.843 | -335.377 |
| | Resultat før skat | 2.873.950 | -211.527 |
| 3 | Skat af årets resultat | -129.287 | 0 |
| | Årets resultat | 2.744.663 | -211.527 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 2.744.663 | -211.527 |
| | | 2.744.663 | -211.527 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 17.222 | 37.222 |
| | | <u>17.222</u> | <u>37.222</u> |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 100.766 | 186.461 |
| | | <u>100.766</u> | <u>186.461</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 22.500 | 22.500 |
| | | <u>22.500</u> | <u>22.500</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>140.488</u> | <u>246.183</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 538.218 | 615.185 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 7.669.422 | 6.390.317 |
| | Svømmende varer | 645.384 | 2.524.264 |
| | | <u>8.853.024</u> | <u>9.529.766</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.008.646 | 4.154.678 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.044 | 10.045 |
| | Udskudte skatteaktiver | 5.125 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 11.164 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 13.708 | 26.411 |
| | | <u>1.039.523</u> | <u>4.202.298</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.131.578</u> | <u>89.989</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.024.125</u> | <u>13.822.053</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>15.164.613</u></u> | <u><u>14.068.236</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 90.000 | 90.000 |
| | Overført resultat | 4.064.558 | 1.319.895 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.154.558</u> | <u>1.409.895</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Kreditinstitutter i øvrigt | 980.291 | 1.208.486 |
| | Ansvarlig lånekapital | 2.974.968 | 2.904.338 |
| | Anden gæld | 97.953 | 55.546 |
| | | <u>4.053.212</u> | <u>4.168.370</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 320.000 | 320.000 |
| | Gæld til banker | 0 | 702.875 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.644.309 | 5.604.156 |
| | Skyldig selskabsskat | 134.412 | 0 |
| 6 | Anden gæld | 4.858.122 | 1.862.940 |
| | | <u>6.956.843</u> | <u>8.489.971</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>11.010.055</u> | <u>12.658.341</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>15.164.613</u></u> | <u><u>14.068.236</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 90.000 | 1.531.422 | 1.621.422 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -211.527 | -211.527 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 90.000 | 1.319.895 | 1.409.895 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.744.663 | 2.744.663 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 90.000 | 4.064.558 | 4.154.558 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DybergLarsen ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|--------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |
|---|--------|

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2020 | 2019 |
|--|------------------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.227.676 | 1.934.300 |
| Pensioner | 235.788 | 178.068 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.779 | -75.170 |
| Andre personaleomkostninger | 23.965 | 23.446 |
| | <u>2.504.208</u> | <u>2.060.644</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>4</u> | <u>5</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 134.412 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -509.042 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 503.917 | 0 |
| | <u>129.287</u> | <u>0</u> |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver |
| Kostpris 1. januar 2020 | | <u>100.000</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>100.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | | 62.778 |
| Afskrivninger | | 20.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | | <u>82.778</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u>17.222</u> |
| Afskrives over | | <u>3-5 år</u> |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2020 | | <u>430.387</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>430.387</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | | 243.926 |
| Afskrivninger | | 85.695 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | | <u>329.621</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u>100.766</u> |
| Afskrives over | | <u>3-5 år</u> |

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Anden gæld

Anden gæld består primært af skyldige lønrelaterede poster og moms.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden TDL2016 ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant DKK 2.000 t.kr. med pant i varelager, tilgodehavende fra salg samt driftsmidler til en regnskabsmæssig værdi af 11.408 t.kr.

Virksomhedspant DKK 1.500 t.kr. med pant i varelager, tilgodehavende fra salg, goodwill samt driftsmidler til en regnskabsmæssig værdi af 11.408 t.kr.

Virksomhedspant for ethvert mellemværende med TVB Holding ApS med pant i samtlige aktiver i virksomheden, med respekt af ovenstående virksomhedspant på henholdsvis 2.000 t.kr. og 1.500 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Dyberg-Larsen

Direktion

På vegne af: DybergLarsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236857980452

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-04-19 14:15:00Z

NEM ID 

Thomas Dyberg-Larsen

Dirigent

På vegne af: DybergLarsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236857980452

IP: 89.239.xxx.xxx

2021-04-19 14:15:00Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-04-19 14:49:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U3520-705ZZ-KHTEV-CVIF8-8B4B1-SW13B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>